ORDIN DE PLATĂ Nr. 16  
DATA 
EMITERII 05 Dec 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  3728-10 LEI
  trei mii sapte sute douazeci-opt MDL virgula unu 
zero bani               

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD22AG000000022515583150   
(R)TMS-TOP MEDICAL SUPPLIER S.R.L.

CODUL FISCAL 1023606003997

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „Constantin Tănase”